

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

UNIDAD EJECUTORA : UNIDAD DE GESTION DE APOYO AL DESARROLLO SOSTENIBLE DEL VRAEM

Numero de Identificación : 1715

CANTIDAD Y/O VALORES

FF	Tipo Bien	Clasificador de Gasto	Código de Item	Descripción del tem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2022		2023		2024	
							Canctidad	Valor Total	Canctidad	Valor Total	Canctidad	Valor Total
00	B	2.3.1.1.1.2	B08.03.0001.0005	ALIMENTO BALANCEADO PARA TRUCHA CRECIMIENTO I	KGR	5.6900	13,921.90	79,215.61	13,921.90	79,215.61	13,921.90	79,215.61
00	B	2.3.1.1.1.2	B08.03.0001.0006	ALIMENTO BALANCEADO PARA TRUCHA CRECIMIENTO II	KGR	5.6900	41,765.72	237,646.95	41,765.72	237,646.95	41,765.72	237,646.95
00	B	2.3.1.1.1.2	B08.03.0001.0007	ALIMENTO BALANCEADO PARA TRUCHA ENGORDE	KGR	5.6300	103,338.60	581,796.32	103,338.60	581,796.32	103,338.60	581,796.32
00	B	2.3.1.1.1.2	B08.03.0001.0008	ALIMENTO BALANCEADO PARA TRUCHA INICIO I	KGR	12.0000	1,377.44	16,529.28	1,377.44	16,529.28	1,377.44	16,529.28
00	B	2.3.1.1.1.2	B08.03.0001.0009	ALIMENTO BALANCEADO PARA TRUCHA INICIO II	KGR	7.9800	4,746.11	37,873.96	4,746.11	37,873.96	4,746.11	37,873.96
00	B	2.3.1.1.1.2	B08.03.0001.0010	ALIMENTO BALANCEADO PARA TRUCHA PRE-INICIO I	KGR	16.8000	259.29	4,356.07	259.29	4,356.07	259.29	4,356.07
00	B	2.3.1.1.1.2	B08.03.0001.0011	ALIMENTO BALANCEADO PARA TRUCHA PRE-INICIO II	KGR	15.2000	291.70	4,433.84	291.70	4,433.84	291.70	4,433.84
00	B	2.3.1.1.1.2	B08.03.0001.0015	ALIMENTO BALANCEADO TIPO INICIO	KGR	6,208.4000	10.00	62,084.00	10.00	62,084.00	10.00	62,084.00
00	B	2.3.1.1.1.2	B08.03.0001.0012	ALIMENTO EXTRUIDO FLOTANTE PARA PECES AMAZONICOS, ETAPA DE INICIO CON 40 % DI	KGR	6.5000	4,200.00	27,300.00	4,200.00	27,300.00	4,200.00	27,300.00
00	B	2.3.1.1.1.2	B08.03.0001.0001	ALIMENTO PARA PECES – ETAPA DE CRECIMIENTO	KGR	3.4300	104,011.18	356,758.35	104,011.18	356,758.35	104,011.18	356,758.35
00	B	2.3.1.1.1.2	B08.03.0013.0001	ALIMENTO PARA PECES – ETAPA DE ENGORDE	KGR	3.4300	129,180.56	443,089.32	129,180.56	443,089.32	129,180.56	443,089.32
00	B	2.3.1.1.1.2	B08.03.0001.0013	ALIMENTO PARA REPRODUCTORES (SACO DE 25 KG.)	KGR	10.5000	5,000.00	52,500.00	5,000.00	52,500.00	5,000.00	52,500.00
00	B	2.3.1.1.1.2	B08.03.0013.0005	ALIMENTOS EXTRUIDO PARA PECES CON 28% DE PROTEINAS	KGR	3.9499	28,459.31	112,410.31	28,459.31	112,410.31	28,459.31	112,410.31
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0003.0010	BEAUVERIA BASSIANA (HONGO ENTOMOPATÓGENO) ESPECIFICA	KGR	35.0000	15,847.00	554,645.00	15,847.00	554,645.00	15,847.00	554,645.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0006.0019	ABONO FOLIAR LIQUIDO X 1 LITRO	LTR	47.6586	1,896.00	90,360.72	1,896.00	90,360.72	1,896.00	90,360.72
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0001.0075	ABONO FOLIAR NPK 20-20-20	KGR	50.0000	117.00	5,850.00	117.00	5,850.00	117.00	5,850.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0006.0027	ABONO FOLIAR SUPER CONCENTRADO CON MACRO Y MICRO NUTRIENTES	LTR	50.0000	2,616.00	130,800.00	2,616.00	130,800.00	2,616.00	130,800.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0006.0031	ABONOS Y FERTILIZANTES ORGANICOS	KGR	125.0000	2,337.00	292,125.00	2,337.00	292,125.00	2,337.00	292,125.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B35.10.0002.0011	ACIDO OXALICO	PAQ	559.4000	5.00	2,797.00	5.00	2,797.00	5.00	2,797.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0005.0001	ADHERENTE PARA USO AGROPECUARIO	LTR	61,223.5533	3.00	183,670.66	3.00	183,670.66	3.00	183,670.66
00	B	2.3.1.10.1.4	B83.97.0004.0002	AMINOACIDOS + MINERALES + VITAMINAS USO VETERINARIO	LTR	120.0000	20.00	2,400.00	20.00	2,400.00	20.00	2,400.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B35.86.0003.0001	CEPA DE MICROORGANISMOS EFICIENTES	LTR	10.6000	1,280.00	13,568.00	1,280.00	13,568.00	1,280.00	13,568.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0007.0032	DOLOMITA - CARBONATO DE CALCIO Y MAGNESIO	UND	15.1411	15,544.76	235,364.76	15,544.76	235,364.76	15,544.76	235,364.76
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0007.0084	FERTILIZANTE FOSFATADO ORGANICO GRANULADO	SAC	115.0000	4,430.50	509,507.50	4,430.50	509,507.50	4,430.50	509,507.50
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0006.0001	GUANO DE ISLA DE 50KG	UND	47.5000	22,923.00	1,088,842.50	22,923.00	1,088,842.50	22,923.00	1,088,842.50
00	B	2.3.1.10.1.4	B35.76.0002.0011	HIDROXIDO DE CALCIO X 25 KG	KGR	1.7108	22,861.96	39,111.16	22,861.96	39,111.16	22,861.96	39,111.16
00	B	2.3.1.10.1.4	B83.97.0005.0004	HORMONA TIPO OVAPRIN GNRH (SGNRHA) X 10 ML	UND	450.0000	882.00	396,900.00	882.00	396,900.00	882.00	396,900.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B35.86.0010.0001	LEVADURA DE PAN	KGR	25.0000	265.00	6,625.00	265.00	6,625.00	265.00	6,625.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B09.06.0005.0007	MELAZA	KGR	6.8245	24,500.00	167,200.00	24,500.00	167,200.00	24,500.00	167,200.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0004.0003	MICROORGANISMOS (BACTERIAS FOTOTROFICAS, DE AC. LACTICO Y LEVADURAS)	LTR	60.0000	1,280.00	76,800.00	1,280.00	76,800.00	1,280.00	76,800.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0006.0029	NEMATICIDA ORGANICO	LTR	90.0000	779.00	70,110.00	779.00	70,110.00	779.00	70,110.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0004.0011	NUCLEO NUTRICIONAL HUMICO HORMONAL - BIOTICO LIQUIDO ESTABILIZADO	LTR	53.5000	4,240.00	226,840.00	4,240.00	226,840.00	4,240.00	226,840.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0007.0010	OXICLORURO DE COBRE	KGR	60.0000	1,895.00	113,700.00	1,895.00	113,700.00	1,895.00	113,700.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0007.0042	ROCA FOSFORICA	KGR	60.0000	22.00	1,320.00	22.00	1,320.00	22.00	1,320.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0003.0005	SULFATO DE COBRE	KGR	24.0000	1,157.50	27,780.00	1,157.50	27,780.00	1,157.50	27,780.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0007.0016	SULFATO DE COBRE PENTAHIDRATADO	KGR	24.0000	2,564.75	61,554.00	2,564.75	61,554.00	2,564.75	61,554.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0007.0024	SULFATO DE MAGNESIO	KGR	8.0000	210.00	1,680.00	210.00	1,680.00	210.00	1,680.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0006.0025	SULFATO DE MAGNESIO	SAC	8.0000	400.00	3,200.00	400.00	3,200.00	400.00	3,200.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B35.10.0002.0001	SULFATO DE MANGANESO	KGR	8.0000	3,722.25	29,778.00	3,722.25	29,778.00	3,722.25	29,778.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B35.10.0002.0006	SULFATO DE POTASIO X 50 KG	SAC	193.4914	9,076.70	1,756,263.70	9,076.70	1,756,263.70	9,076.70	1,756,263.70
00	B	2.3.1.10.1.4	B35.76.0002.0006	SULFATO DE ZINC	KGR	8.0000	1,157.50	9,260.00	1,157.50	9,260.00	1,157.50	9,260.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0007.0079	SULFATO DE ZINC HEPTAHIDRATADO	KGR	8.0000	2,564.75	20,518.00	2,564.75	20,518.00	2,564.75	20,518.00

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

UNIDAD EJECUTORA : UNIDAD DE GESTION DE APOYO AL DESARROLLO SOSTENIBLE DEL VRAEM

Numero de Identificación : 1715

CANTIDAD Y/O VALORES

FF	Tipo Bien	Clasificador de Gasto	Código del Item	Descripción del tem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2022		2023		2024	
							Canctidad	Valor Total	Canctidad	Valor Total	Canctidad	Valor Total
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0006.0030	ULEXITA	KGR	4.0000	23,897.50	95,590.00	23,897.50	95,590.00	23,897.50	95,590.00
00	B	2.3.1.10.1.4	B05.05.0007.0043	ULEXITA	UND	4.0000	37,175.00	148,700.00	37,175.00	148,700.00	37,175.00	148,700.00
00	B	2.3.1.99.1.99	B89.96.0002.0007	CAMISA PROMOCIONAL HOMBRE	UND	45.0000	100.00	4,500.00	100.00	4,500.00	100.00	4,500.00
00	B	2.3.1.99.1.99	B89.96.0002.0016	CAMISA PROMOCIONAL MANGA LARGA HOMBRE	UND	25.0000	200.00	5,000.00	200.00	5,000.00	200.00	5,000.00
00	B	2.3.1.99.1.99	B89.96.0008.0055	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO	UND	40.0000	264.60	10,584.00	264.60	10,584.00	264.60	10,584.00
00	B	2.3.1.99.1.99	B89.96.0008.0057	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO UNISEX CON ESTAMPADO	UND	19.0000	1,000.00	19,000.00	1,000.00	19,000.00	1,000.00	19,000.00
00	B	2.3.1.99.1.99	B79.14.0004.0001	FUNDA PARA BANNER	UND	1.0000	249,758.56	249,758.56	249,758.56	249,758.56	249,758.56	249,758.56
00	B	2.3.1.99.1.99	B89.96.0008.0048	POLOS	UND	276.3700	300.00	82,911.00	300.00	82,911.00	300.00	82,911.00
00	B	2.3.1.99.1.99	B89.96.0009.0002	PONCHO IMPERMEABLE DE ALTA DENSIDAD	UND	1.0000	71,823.89	71,823.89	71,823.89	71,823.89	71,823.89	71,823.89
00	B	2.3.1.99.1.99	B20.73.0001.0003	PUERTA DE METAL 1.00 M X 1.70 M	UND	3,645.3643	7.00	25,517.55	7.00	25,517.55	7.00	25,517.55
00	S	2.3.2.1.2.1	S90.10.0001.0003	TRASLADO DE PERSONAL POR COMISION DE SERVICIO - PASAJE TERRESTRE	SER	925.2361	72.00	66,617.00	72.00	66,617.00	72.00	66,617.00
00	S	2.3.2.1.2.2	S21.01.0001.0026	VIATICOS	OTR	2,011.4458	83.00	166,950.00	83.00	166,950.00	83.00	166,950.00
00	S	2.3.2.2.1.1	S87.01.0002.0002	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SER	572.0000	108.00	61,776.00	108.00	61,776.00	108.00	61,776.00
00	S	2.3.2.2.1.2	S87.01.0001.0001	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SER	79.8947	38.00	3,036.00	38.00	3,036.00	38.00	3,036.00
00	S	2.3.2.2.2.1	S87.05.0001.0001	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SER	3,124.8571	7.00	21,874.00	7.00	21,874.00	7.00	21,874.00
00	S	2.3.2.2.2.3	S87.05.0003.0001	SERVICIO DE INTERNET	SER	1,699.5833	48.00	81,580.00	48.00	81,580.00	48.00	81,580.00
00	S	2.3.2.2.2.3	S87.05.0003.0002	SERVICIO DE INTERNET INALAMBRICO PORTATIL	SER	1,032.0000	12.00	12,384.00	12.00	12,384.00	12.00	12,384.00
00	S	2.3.2.3.1.1	S06.20.0001.0001	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SER	3,766.7500	48.00	180,804.00	48.00	180,804.00	48.00	180,804.00
00	S	2.3.2.3.1.2	S84.05.0001.0001	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SER	12,325.0000	48.00	591,600.00	48.00	591,600.00	48.00	591,600.00
00	S	2.3.2.5.1.1	S94.05.0004.0001	ALQUILER DE INMUEBLES	SER	5,334.2857	105.00	560,100.00	105.00	560,100.00	105.00	560,100.00
00	S	2.3.2.7.11.99	S07.11.0038.0148	OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN GENERAL	UND	51,264.3636	22.00	1,127,816.00	22.00	1,127,816.00	22.00	1,127,816.00
00	S	2.3.2.7.11.99	S07.11.0038.0229	OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN GENERAL	SER	2,356.5833	12.00	28,279.00	12.00	28,279.00	12.00	28,279.00
00	S	2.3.2.7.11.99	S05.01.0001.0001	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	SER	200.0000	8.00	1,600.00	8.00	1,600.00	8.00	1,600.00
00	S	2.3.2.7.11.99	S07.01.0016.0042	SERVICIO DE AMBIENTACION, DECORACION E IMPLEMENTACION DE ESCENARIOS PARA EV	SER	1,000.0000	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00	1.00	1,000.00
00	S	2.3.2.7.11.99	S21.01.0004.0019	SERVICIOS DIVERSOS	SER	93,666.6667	12.00	1,124,000.00	12.00	1,124,000.00	12.00	1,124,000.00
00	S	2.3.2.7.14.98	S07.11.0038.0459	APOYO EN ARCHIVO - AREA DE ABASTECIMIENTO	SER	2,500.0000	12.00	30,000.00	12.00	30,000.00	12.00	30,000.00
00	S	2.3.2.7.14.98	S07.01.0002.0013	ASESORIA EN GESTION ADMINISTRATIVA	SER	10,000.0000	12.00	120,000.00	12.00	120,000.00	12.00	120,000.00
00	S	2.3.2.7.14.98	S08.01.0010.0002	CONTRATACIONES DE PROFESIONALES - OTRAS ESPECIALIDADES	SER	14,864.2100	36.00	535,111.56	36.00	535,111.56	36.00	535,111.56
00	S	2.3.2.7.14.98	S07.11.0038.0458	ESPECIALISTA EN ABASTECIMIENTO	SER	5,000.0000	12.00	60,000.00	12.00	60,000.00	12.00	60,000.00
00	S	2.3.2.7.14.98	S07.11.0038.0457	ESPECIALISTA EN ADQUISICIONES	SER	4,500.0000	12.00	54,000.00	12.00	54,000.00	12.00	54,000.00
00	S	2.3.2.7.14.98	S07.11.0038.0114	ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO	SER	6,000.0000	12.00	72,000.00	12.00	72,000.00	12.00	72,000.00
00	S	2.3.2.7.14.98	S07.11.0038.0466	ESPECIALISTA EN PATRIMONIO	SER	4,500.0000	12.00	54,000.00	12.00	54,000.00	12.00	54,000.00
00	S	2.3.2.7.14.98	S07.11.0038.0455	EXPERTO EN ABASTECIMIENTO	SER	8,000.0000	12.00	96,000.00	12.00	96,000.00	12.00	96,000.00
00	S	2.3.2.7.14.98	S07.11.0038.0456	OPERADOR DE PLATAFORMA SEACE PARA EL AREA DE ABASTECIMIENTO	SER	5,000.0000	12.00	60,000.00	12.00	60,000.00	12.00	60,000.00
00	S	2.3.2.7.14.98	S07.11.0038.0229	OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN GENERAL	SER	35,239.8150	34.00	1,198,153.71	34.00	1,198,153.71	34.00	1,198,153.71
00	S	2.3.2.7.14.98	S08.01.0010.0148	PROFESIONAL ADMINISTRATIVO	SER	4,500.0000	24.00	108,000.00	24.00	108,000.00	24.00	108,000.00
00	S	2.3.2.7.14.98	S21.01.0001.0001	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SER	2,500.0000	36.00	90,000.00	36.00	90,000.00	36.00	90,000.00
00	S	2.3.2.7.14.98	S21.01.0004.0009	SERVICIO DE APOYO DE TEMPORAL COMO CONDUCTOR	SER	2,600.0000	24.00	62,400.00	24.00	62,400.00	24.00	62,400.00
00	S	2.3.2.7.14.98	S17.01.0003.0038	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN TEMAS DE SIGA	SER	6,000.0000	12.00	72,000.00	12.00	72,000.00	12.00	72,000.00
00	S	2.3.2.7.14.98	S21.01.0001.0033	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SER	7,278.7425	36.00	262,034.73	36.00	262,034.73	36.00	262,034.73
00	S	2.3.2.7.14.98	S21.01.0001.0034	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTABILIDAD	SER	6,000.0000	24.00	144,000.00	24.00	144,000.00	24.00	144,000.00
00	S	2.3.2.7.14.98	S07.11.0038.0349	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA	SER	6,000.0000	24.00	144,000.00	24.00	144,000.00	24.00	144,000.00

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

UNIDAD EJECUTORA : UNIDAD DE GESTION DE APOYO AL DESARROLLO SOSTENIBLE DEL VRAEM

Numero de Identificación : 1715

CANTIDAD Y/O VALORES

FF	Tipo Bien	Clasificador de Gasto	Código del Item	Descripción del tem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2022		2023		2024	
							Canctidad	Valor Total	Canctidad	Valor Total	Canctidad	Valor Total
00	S	2.3.2.7.14.98	S07.11.0038.0329	SERVICIO DE ESPECIALISTA LEGAL EN CONTRATACIONES DEL ESTADO	SER	7,000.0000	24.00	168,000.00	24.00	168,000.00	24.00	168,000.00
00	S	2.3.2.7.14.98	S07.11.0038.0031	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PRESUPUESTO	SER	5,250.0000	48.00	252,000.00	48.00	252,000.00	48.00	252,000.00
00	S	2.3.2.7.14.98	S07.11.0038.0420	SERVICIO ESPECÍFICO Y TEMPORAL PARA APOYAR AL CIERRE CONTABLE EN LA UNIDAD DI	SER	4,500.0000	12.00	54,000.00	12.00	54,000.00	12.00	54,000.00
00	S	2.3.2.8.1.1	S17.01.0004.0001	PLANILLA PERSONAL CAS	SER	87,796.7500	16.00	1,404,748.00	16.00	1,404,748.00	16.00	1,404,748.00
00	S	2.3.2.8.1.2	S17.01.0004.0001	PLANILLA PERSONAL CAS	SER	9,801.0000	4.00	39,204.00	4.00	39,204.00	4.00	39,204.00
00	S	2.3.2.8.1.4	S08.06.0001.0001	AGUINALDOS DE C.A.S.	SER	9,000.0000	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0427	ESPECIALISTA EN COSECHA, POST COSECHA Y TRANSFORMACIÓN	SER	5,000.0000	45.00	225,000.00	45.00	225,000.00	45.00	225,000.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0426	EXTENSIONISTAS DE CAMPO DE CACAO	SER	5,125.6281	199.00	1,020,000.00	199.00	1,020,000.00	199.00	1,020,000.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0464	ASISTENCIA TECNICA EN INJERTACION	SER	68,900.0000	2.00	137,800.00	2.00	137,800.00	2.00	137,800.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0317	ASISTENTE EN ASOCIATIVIDAD	SER	3,500.0000	11.00	38,500.00	11.00	38,500.00	11.00	38,500.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0406	DIGITADOR DE ACTAS	SER	3,000.0000	66.50	199,500.00	66.50	199,500.00	66.50	199,500.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0365	ESPECIALISTA EN ACCESO A FINANZAS	SER	5,500.0000	11.00	60,500.00	11.00	60,500.00	11.00	60,500.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0377	ESPECIALISTA EN GESTION LEGAL	SER	5,500.0000	11.00	60,500.00	11.00	60,500.00	11.00	60,500.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0348	ESPECIALISTA EN GESTION ORGANIZATIVA	SER	5,500.0000	41.00	225,500.00	41.00	225,500.00	41.00	225,500.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0315	ESPECIALISTA EN GESTIÓN EMPRESARIAL	SER	5,500.0000	22.00	121,000.00	22.00	121,000.00	22.00	121,000.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0368	ESPECIALISTA EN PISCICULTURA	SER	6,088.2353	34.00	207,000.00	34.00	207,000.00	34.00	207,000.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0428	EXTENSIONISTA AMBIENTAL	SER	5,000.0000	56.00	280,000.00	56.00	280,000.00	56.00	280,000.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S08.01.0010.0130	EXTENSIONISTA POST COSECHA	SER	5,000.0000	22.00	110,000.00	22.00	110,000.00	22.00	110,000.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0358	GESTOR COMUNITARIO	SER	5,000.0000	121.00	605,000.00	121.00	605,000.00	121.00	605,000.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0450	OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN GENERAL	UND	65,423.3545	34.50	2,257,105.73	34.50	2,257,105.73	34.50	2,257,105.73
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0340	PROMOTOR AGRICOLA	SER	1,812.6869	137.00	248,338.10	137.00	248,338.10	137.00	248,338.10
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0412	PROMOTOR EN APICULTURA	SER	1,784.4828	58.00	103,500.00	58.00	103,500.00	58.00	103,500.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0467	PROMOTOR EN ASOCIATIVIDAD Y CALIDAD	SER	2,500.0000	40.00	100,000.00	40.00	100,000.00	40.00	100,000.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0359	RESPONSABLE DE ZONA	SER	6,000.0000	45.00	270,000.00	45.00	270,000.00	45.00	270,000.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S21.01.0001.0001	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	SER	3,000.0000	35.50	106,500.00	35.50	106,500.00	35.50	106,500.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S21.01.0004.0040	SERVICIO DE APOYO EN ALMACEN	SER	2,600.0000	22.00	57,200.00	22.00	57,200.00	22.00	57,200.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S17.01.0003.0010	SERVICIO DE APOYO EN SISTEMAS INFORMATICOS	SER	4,500.0000	22.00	99,000.00	22.00	99,000.00	22.00	99,000.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0460	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA MULTISECTORIAL	SER	8,000.0000	40.00	320,000.00	40.00	320,000.00	40.00	320,000.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S14.04.0001.0001	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN APICULTURA	SER	3,500.0000	33.00	115,500.00	33.00	115,500.00	33.00	115,500.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0415	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA MEJORA DE PROCESOS DE CATACIÓN, TOSTADC	SER	3,500.0000	22.00	77,000.00	22.00	77,000.00	22.00	77,000.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S21.01.0001.0033	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVO	SER	3,700.0000	60.00	222,000.00	60.00	222,000.00	60.00	222,000.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0331	SERVICIO DE RESPONSABLE DE ZONA	SER	5,666.6688	24.00	136,000.05	24.00	136,000.05	24.00	136,000.05
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0423	SERVICIO DE TECNICO DE CAMPO	SER	3,482.3351	98.00	341,268.84	98.00	341,268.84	98.00	341,268.84
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0389	SERVICIO DE TÉCNICO EXTENSIONISTA DE CAMPO PRODUCTIVO	SER	4,989.5163	250.00	1,247,379.08	250.00	1,247,379.08	250.00	1,247,379.08
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0370	SUPERVISOR DE CAMPO	SER	5,873.7864	103.00	605,000.00	103.00	605,000.00	103.00	605,000.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0461	TECNICO AMBIENTAL	SER	3,552.2391	67.00	238,000.02	67.00	238,000.02	67.00	238,000.02
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0430	TECNICO DE CAMPO DE CACAO	SER	3,599.7676	573.00	2,062,666.83	573.00	2,062,666.83	573.00	2,062,666.83
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0429	TECNICO DE CAMPO DE CAFÉ	SER	3,500.0000	264.00	924,000.00	264.00	924,000.00	264.00	924,000.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0463	TECNICO DE CAMPO EN GUANABANA	SER	3,305.5558	12.00	39,666.67	12.00	39,666.67	12.00	39,666.67
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0364	TECNICO EN ACCESO A FINANZAS	SER	3,500.0000	11.00	38,500.00	11.00	38,500.00	11.00	38,500.00
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0360	TECNICO EN COMERCIO INTERNACIONAL	SER	3,500.0000	11.00	38,500.00	11.00	38,500.00	11.00	38,500.00

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES

UNIDAD EJECUTORA : UNIDAD DE GESTION DE APOYO AL DESARROLLO SOSTENIBLE DEL VRAEM

Numero de Identificacion : 1715

C A N T I D A D Y / O V A L O R E S

FF	Tipo Bien	Clasificador de Gasto	Código del Item	Descripción del tem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2022		2023		2024	
							Canctidad	Valor Total	Canctidad	Valor Total	Canctidad	Valor Total
00	S	2.3.2.9.1.1	S07.11.0038.0465	TECNICO EN COSECHA, POST COSECHA Y TRANSFORMACION	SER	3,404.7619	98.00	333,666.67	98.00	333,666.67	98.00	333,666.67
Total General en Soles(S/)								31,237,109.99		31,237,109.99		31,237,109.99

Firma: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma: Titular de la entidad u organización de la entidad ó Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad